
Об утверждении перечня налогоплательщиков, осуществляющих деятельность в 
рамках межправительственного соглашения о сотрудничестве в газовой отрасли, 
обороты которых по реализации на территории другого государства-члена 
Таможенного союза продуктов переработки из давальческого сырья, ранее 
вывезенного этими налогоплательщиками с территории Республики Казахстан и 
переработанного на территории такого другого государства-члена Таможенного 
союза, облагаются налогом на добавленную стоимость по нулевой ставке

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 сентября 2012 года №
1214. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
декабря 2018 года № 922.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.12.2018 № 

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 922
первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 245 Кодекса Республики Казахстан от 10пунктом 1-2
декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (
Налоговый кодекс) Правительство Республики Казахстан :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Утвердить прилагаемый  налогоплательщиков, осуществляющих перечень
деятельность в рамках межправительственного соглашения о сотрудничестве в 
газовой отрасли, обороты которых по реализации на территории другого 
государства-члена Таможенного союза продуктов переработки из давальческого 
сырья, ранее вывезенного этими налогоплательщиками с территории Республики
Казахстан и переработанного на территории такого другого государства-члена 
Таможенного союза, облагаются налогом на добавленную стоимость по нулевой 
ставке.
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2011 года и 
подлежит официальному опубликованию.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

 

Утвержден
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 18 сентября 2012 года № 1214



Перечень
налогоплательщиков, осуществляющих деятельность в рамках
межправительственного соглашения о сотрудничестве в газовой
отрасли, обороты которых по реализации на территории другого
государства-члена Таможенного союза продуктов переработки из
давальческого сырья, ранее вывезенного этими
налогоплательщиками с территории Республики Казахстан и
переработанного на территории такого другого государства-члена
Таможенного союза, облагаются налогом на добавленную стоимость
по нулевой ставке

№
п/п

Налогоплательщик

1. Товарищество с ограниченной ответственностью "КазРосГаз"
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